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Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України

                                                                                                                         26 серпня 2014 року № 836
Звіт
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету станом на 01.01.2019 року
 

     1.      1000000              Управління культури і туризму Ніжинської міської ради 
         (КПКВК МБ)                 (найменування головного розпорядника) 
     2.     1010000

Управління культури і туризму Ніжинської міської ради

         (КПКВК МБ)                 (найменування відповідального виконавця) 
3.     1014060     
0828           Забезпечення діяльності  палаців і будинки культури, клубів,  центрів дозвілля та  
         (КПКВК МБ)        (КФКВК) 1       

                   інших клубних закладів










 (найменування бюджетної програми)

 4. Видатки та надання кредитів за бюджетною програмою за звітний період 

(тис. грн.)

	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1691,34
	35,0
	1726,34
	1690,130
	461,544
	2151,674
	-1,21
	+426,544
	+425,334


5. Обсяги фінансування бюджетної програми за звітний період у розрізі підпрограм та завдань        

                                    (тис. грн.)

	№

з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	1014060
	0828


	Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій
	1691,34
	35,0
	1726,34
	1690,130
	461,544
	2151,674
	-1,21
	+426,544
	+425,334
	збільшення власних надходжень в порівнянні з планом та спонсорська допомога

	
	
	
	Усього
	1691,34
	35,0
	1726,34
	1690,130
	461,544
	2151,674
	-1,21
	+426,544
	+425,334
	


6. Видатки на реалізацію державних/регіональних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми, за звітний період                                               

                       (тис. грн.)
	Назва

регіональної цільової програми та підпрограми

	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	Спеціальний

фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Міська цільова Програма енергозбереження та енергоефективності на 2016-2020 роки
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Міська програма з забезпечення пожежної безпеки м. Ніжина на 2018 р
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Усього
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


7.     Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання за звітний період
	№ з/п
	КПКВК
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом бюджетної програми 
на звітний період
	Виконано за звітний період (касові видатки/надані кредити)
	Відхилення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1014060
	Завдання 1
	Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій


	1
	
	затрат
	 
	 
	 
	
	

	1.1.
	
	Кількість установ - усього
	од.
	мережа
	1
	1
	

	1.2.
	
	У тому числі: будинків культури
	од.
	мережа
	1
	1
	

	1.3.
	
	Кількість клубних формувань( творчі колективи, гуртки, клуби за інтересами)
	од.
	Статистичні звіти 
	21
	21
	

	1.4.
	
	Середнє число окладів (ставок) - усього
	од.
	Штатний розпис 
	24
	20,75
	-3,25

	1.5.
	
	Середнє число окладів (ставок) керівних працівників
	од.
	Штатний розпис 
	2
	1
	-1

	1.6.
	
	Середнє число окладів (ставок) спеціалістів
	од.
	Штатний розпис 
	19
	16,75
	-2,25

	1.7.
	
	Середнє число окладів (ставок) обслуговуючого та технічного персоналу
	од.
	Штатний розпис 
	3
	3
	-

	1.8.
	
	Видатки загального фонду на забезпечення діяльності палаців, будинків культури, клубів та інших закладів клубного типу
	тис. грн.
	Кошторис
	1 691,34
	1690,13
	-1,21

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

1.4-1.6 – наявні вакантні посади

1.8 Залишок плану

	2
	
	продукту
	 
	 
	
	
	

	2.1.
	
	Кількість відвідувачів - усього
	осіб
	Статистичні звіти  
	54 000
	58 210
	+4 210

	2.2.
	
	У тому числі: за реалізованими квитками
	осіб
	Статистичні звіти  
	410
	195
	-215

	2.3
	
	безкоштовно
	 осіб
	Статистичні звіти  
	53 590
	58 015
	+4 425

	2.4
	
	Кількість заходів, які забезпечують організацію культурного дозвілля населення
	    од.
	Статистичні звіти  
	130
	291
	+161

	2.5
	
	Плановий обсяг  доходів
	тис. грн.
	Кошторис  
	35,0
	461,544
	+426,544

	2.6
	
	Плановий обсяг  доходів у тому числі доходи від реалізації квитків
	тис. грн.
	Кошторис
	15,0
	3,9
	-11,1

	2.7
	
	Кількість реалізованих квитків
	шт.
	Фінансова звітність
	       410
	195
	-215

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками
2.1 Фактична кількість більша в зв’язку з збільшенням кількості заходів

2.2, 2.3, 2.6, 2.7  Кошти  надходили від надання послуг (освітлення, звукове обслуговування, прокат костюмів і т.д.), а також від оренди приміщення. 

Зменшилась кількість заходів, що проводилась працівниками Будинку культури, більша частина яких проводилась безкоштовно, внаслідок чого зменшилась кількість реалізованих квитків та зменшилися надходження від їх реалізації.
2.4 У 2018 році до міста запрошувалося багато популярних виконавців, що не передбачалося на початку року

2.5. Фактично надійшло більше коштів ніж планувалося за рахунок збільшення заходів та спонсорської допомоги.

	3
	
	ефективності
	 
	 
	
	
	

	3.1.
	
	Середня вартість одного квитка
	Грн.
	(Доходи від реалізації квитків/ Кількість реалізованих квитків)
	36,6
	20
	-16,6

	3.2.
	
	Середні витрати загального фонду на одного відвідувача
	Грн.
	(Кошторис (касові видатки) по з.ф.)/ Кількість відвідувачів усього)
	31,32
	29,04
	-2,28

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками
3.1 Середня вартість квитка пояснюється проведенням танцювально-розважальних заходів, вхідна плати на які визначена рішенням виконавчого комітету від 11.05.2017 року №94.
3.2 Витрати на одного відвідувача зменшені внаслідок збільшення кількості відвідувачів. 

	4
	
	якості2
	 
	 
	
	
	

	4.1.
	
	Динаміка збільшення відвідувачів у плановому періоді відповідно до фактичного показника попереднього періоду
	%
	(Кількість відвідувачів усього відповідного року/ фактичний показник минулого періоду)*100-100

(55 610 чол. -2017 р.)

	-3
	+4,7
	+1,7

	
	
	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками
4.1 Позитивна динаміка пояснюється значним збільшенням фактичної кількості осіб, які відвідали заходи.

	
	
	Аналіз стану виконання результативних показників


8.   Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм3
                                                                                                                                                                                             (тис. грн.)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Касові видатки за звітний період
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту

	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Пояснення щодо розбіжностей між фактичними надходженнями і тими, що затверджені паспортом бюджетної програми

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Зазначаються усі підпрограми та завдання, затверджені паспортом бюджетної програми.

3 Пункт 8 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

Начальник управління

культури   і   туризму                                                 __________                        Т.Ф.Бассак
                                                                                      (підпис)                         (ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер                                                      __________                 О.О. Сушко
                                                                                       (підпис)                          (ініціали та прізвище)         
